
Communiqué de Presse      Meylan, le 1 juillet 2020 - 18h45 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

Information mensuelle relative au nombre total de droits de vote et d’actions 
composant le capital social de GEA au 30/06/2020 
 
 
 

Date Nombre total 
d’actions composant 

le capital 

Nombre total de 
droits de vote 

Nombre total de 
droits de vote 

exerçables 
(1) 

 
30/06/2020 

 
1 165 528 

 
1 824 108 

 
1 805 994 

 
(1) déduction faite des actions privées de droits de vote 
 
Toutes les informations sur GEA sont disponibles sur internet : www.gea.fr 
 
 
 

Code ISIN : FR 00000 53035 
 
 
 
 
 


